



Основательно строим дороги более 10 лет!

✓ Собственная техника  
✓ Свои бригады

ООО "А1

ИНН: 7814731997

ОГРН: 1187847162975

Тел: +7(812) 961-40-44

Сайт: [asphalt78.ru](http://asphalt78.ru)

## Предложение по устройству дорожного покрытия от лесника до СНТ Авлога 1

Данные по объекту	
Адрес	СНТ Авлога 1
Площадь	1600 м2
ВГ	0,4 м
Песок	0,3 м
Щебень	0,2 м
Сетка дорожная	1600 м2
ЩПС	0,06 м
Асфальтовая крошка	0 м
Асфальт КЗ	0 м
Асфальт МЗ	0 м

№	Наименование работ и материалов	Ед. изм.	объем работ \ материала	Цена ед. руб.	Всего, руб.
	<b>Материалы</b>				
	Геотекстиль	м2	1760	110	р.193 600
	Песок	м3	624	900	р.561 600
	Щебень	м3	416	1700	р.707 200
	ЩПС 0-40	м3	124,8	1700	р.212 160
	Сетка дорожная	м3	1760	140	р.246 400
	<b>Итого материалы</b>				<b>р.1 920 960</b>
	<b>Работы</b>				
	Выемка грунта	м3	896	700	р.627 200
	Укладка геотекстиля	м2	1600	50	р.80 000
	Укладка дорожной сетки	м2	1600	50	р.80 000
	Устройство основания из песка Н=30см	м2	1600	220	р.352 000
	Уплотнение основания из песка	м2	1600	110	р.176 000
	Устройство основания из щебня Н=20см	м2	1600	180	р.288 000
	Уплотнение основания из щебня	м2	1600	90	р.144 000
	Устройство основания из ЩПС Н=6см	м2	1600	150	р.240 000
	Уплотнение основания из ЩПС	м2	1600	50	р.80 000
	<b>Итого работы</b>				<b>р.2 067 200</b>
	<b>Итого по работам и материалам</b>				<b>р.3 988 160</b>
	<b>Прочее</b>				
	<b>Общая сметная стоимость без НДС</b>				<b>р.3 988 160</b>

Оплаты разделяются на 3 этапа: I - 40% - перед началом работ; II - 30% по завершению второго этапа;  
III - 30% по завершению всех работ

Предложение действительно в течение 15 дней.

Срок проведения работ: 5 дней

Посмотрите сданные объекты на нашем сайте: [asphalt78.ru/sdannye-objekty/](http://asphalt78.ru/sdannye-objekty/)